
Ajopäivämme on kalliimpi kuin kartingtilaisuus, mutta se erottuu selvästi edukseen.



Tarjoamme ainutlaatuisen ajotapahtuman yrityksille legendaarisella Ahveniston
moottoriradalla Hämeenlinnassa. Autoina meillä on kaksi Formula Ford Zeteciä.
Tällä samalla tyypillä ajetaan tänäkin vuonna Suomen Mestaruudesta Sport
2000 Tourin yhteydessä.
Formula-ajopäivä Ahvenistolla on jotain todella erikoista tärkeille asiakkaillenne
tai palkinnoksi hyville työntekijöillenne. Tämä muistetaan pitkään ja
tilaisuudesta saatu diplomi menee kokemuksemme mukaan lähes
säännöllisesti osanottajien huoneiden seinälle.

Ahvenistolla uusilla autoilla
Formula-ajopäivä

Ahveniston moottorirata sijaitsee Hämeenlinnassa, lähellä Hämeenlinnan

jäähallia. Keskinopeudet radalla ovat melko pieniä ja radalla on siten mielekästä

ajaa hitaammallakin kalustolla. Radan todellinen kokonaispituus on 2870 metriä,

vaikka muitakin lukuja on aikoinaan eri syistä ilmoitettu. Tämän suomen

vanhimman moottoriradan nopeimman kierroksen ennätystä pitää hallussaan

Keijo Rosberg. Ennätys syntyi aidolla F1 autolla.

Ahvenisto



Tapahtuma on tarkoitettu 6-12 hengen
ryhmälle ja se kestää noin neljä tuntia.
Aluksi puette käyttöönne antamamme
ajohaalarit, ajokengät ja hanskat sekä
valitsette kypärän. Varikkotelttamme tai radan
pukuhuoneet ovat käytössänne.
Tapahtuman vetäjä pitää moottoriradan
kahviossa alkubriifauksen, kertoo ajosäännöt ja turvallisuusmääräykset.
Ajoharjoitus suoritetaan niin, että kaksi autoa on yhtaikaa radalla sopivin turvallisuusvälein. Ajetaan vuorotellen
tapahtuman vetäjän ohjeita noudattaen. Osallistujan edistystä seurataan. Ajoaikaa on yhteensä reilut kaksi
tuntia. Ajon loppuvaiheessa pidetään tasanopeuskilpailu, jossa yritetään ajaa kaksi perättäistä ratakierrosta
mahdollisimman samaan kierrosaikaan.
Varsinainen kilparata on kokonaan varattu tilaisuuden ajaksi käyttöönne. Tapahtuma on yksityistilaisuus

Tilaisuuden ohjelma

Diplomit ja palkinnot

Kalusto

Jokainen osanottaja valokuvataan sekä hänelle annetaan
ajotapahtumasta muistoksi omalla kuvalla varustettu diplomi.
Kolme parasta palkitaan tasanopeuskilpailussa pokaalein.

Lopuksi tarjoamme lämpimän aterian Ahveniston radan kahviossa.

Automme ovat:
- Mygale SJ99 , vuosimallia 1999
- Van Diemen RF95, vuosimallia 1995

Moottori: Ford Zetec, 1800 cc, 16 venttiiliä, n 150 hv
Huippunopeus, välityksistä riippuen yli 200 km/h.



Ajopäivämme on kalliimpi kuin kartingtilaisuus, mutta se erottuu selvästi edukseen.
Juuri tällaista ei ole muualla saatavissa.

Hotelli Vanajanlinna sijaitsee Katumajärven rannalla Hämeenlinnassa.
Kauniit ravintolasalit, hyvät kokoustilat sekä elämysohjelmat luovat oivat
puitteet onnistuneelle kokoukselle.
Ahveniston moottoriradalle matka vie vain 15 minuuttia.

Lisätiedot: p. (03) 61 020 sekä www.vanajanlinna.fi

Hotelli
Vanajanlinna

Vastuu ja vakuutukset

Vastaamme autoista niin kauan kun ajetaan valkoisten viivojen sisäpuolella.
Tapahtuman järjestäjänä meillä on vastuuvakuutus niiden vahinkojen
varalle, joista meidän katsotaan olevan vastuussa. Vakuutus korvaa, jos me
tuottamuksellamme olemme edesauttaneet vahingon syntymisen.
Osanottajat vastaavat itse omista tapaturmavakuutuksistaan.

Tilaisuus ei ole nopeuskilpailu vaan elämystapahtuma ja samalla
ajoharjoitus. Kokemuksemme mukaan osanottajat kunnioittavat
vaativaa Ahveniston moottorirataa ja käyttäytyvät vastuullisesti ja
harkitsevasti ja omien kykyjensä rajoissa. Vuosina 1999-2005 meidän
ajotapahtumissa on sattunut yksi vaurio, jonka asiakas korvasi.

Sami Liljedahl
p.044-9275 424

Jouko Liljedahl
p.0400-506 938

Sami Liljedahl Racing Team
Liesontie 335
16900 Lammi
liljedahlracing@luukku.com
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Minähän ajan formulaa!

Otteita Hämeenlinnan Kaupunkiuutisten
toimittaja Ari-Pekka Sarjannon artikkelista
27.6.2001.

Aamulla kävi kutsu Ahveniston
moottoriradalle kokeilemaan
kykyjä Formula Fordin ratissa.
meinasin mennä puihin, mutta
lähdin kuitenkin. Loppu olikin
suomalaisia tähtihetkiä.

Kypärän on oltava tiukka,
hanskojen sopivat ja kengät pitää
vaihtaa painitossuja muistuttaviin
jalkineisiin. Alan olla paniikissa…

Lähtökäsky. Nousen radan varteen
ja näen auton ensimmäistä kertaa.
Rauhoitun lievästi koska kaara
näyttää kovin pikkuruiselta. Runko
on kuitenkin kooltaan sama kuin
formula ykkösissä…

Avustaja kiinnittää turvavyöt.
Jalkani tuskin liikkuvat rungon
keulassa. Makaan kuin lepo-
tuolissa, takapuoleni vain viisi
senttiä radan pinnan yläpuolella.
Minut työnnetään käyntiin…

Vaihdan kolmoseen, joka menee
kolahtaen päälle. Mäeltä on hurja
äkkipudotus jyrkkään kurviin,
joten jarrutan rajuhkosti. Ei kun
painankin vahingossa kaasua!
Jarru löytyy saman tien, mutta
tuskanhiki on sanut kypärän
pleksin huuruun. Vauhtia lienee
vavisuttavat  kolmekymppiä
tunnissa…

Toisella kiekalla alan tottua rataan
ja autoon. Rupean ihan yhtäkkiä
tykkäämään olostani. Kaasuttelen,
kun kurvi oikenee ja takasuora
menee nelosvaihteella. Tekee mieli
hihkua, sillä menossa on imua…

Satsaan kaiken rohkeuteni
kolmannen kierroksen taka-
suoralle. Fantastista! Kaarran
varikolle ja naamani on kuin
Naantalin aurinko. Tunnen itseni
mieheksi. Vauhdinnälkäiseksi.

p. (03) 61 020
www.vanajanlinna.fi


